

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

С НАСТОЯЩАТА ОФЕРТА ОТПРАВЯМЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ ЗА:
Извършване на ремонтни дейности на посочения обект в изпратената от Вас покана за представяне на ценово оферта. Цените в офертата са съобразени с изискванията посочен от Вас, в поканата и количествената сметка.

ИНДИКАТИВНА ОФЕРТА

за
ремонт на ведомствен апартамент,
№ 68, гр. София, ж.к. „Овча купел”,
ул. „Букет” № 56, бл. 6, вх. А, ет.17

	НАИМЕНОВАНИЕ	М-ка	К-во	Ед. цена	Общо без ДДС
	Входно антре № 1				
1.	Латексово боядисване (бяло) таван две ръце	м ²	7	16,00	112,00
2.	Грундиране преди боядисване	м ²	7	5,50	385,00
3.	Сваляне на стари тапети	м ²	21	5,00	105,00
4.	Лепене на тапети	м ²	21	15,00	315,00
5.	Прокопаване на кабелен канал в бетон за ел. инсталация	м.л.	5	44,00	220,00
6.	Полагане на ел. кабел за бойлер – СВТ 2x4мм ² + 1x1,5 мм ²	м.л.	5	33,00	165,00
7.	Гипсова шпакловка на кабелен канал.	м ²	5	15,00	75,00
8.	Боядисване на дървени повърхности с безцветен лак(врати и каси)	м ²	12	16,00	192,00
9.	Монтаж на осветително тяло	бр.	1	50,00	50,00
	Входно антре № 2				
1.	Латексово боядисване (бяло) таван	м ²	4	16,00	64,00
2.	Грундиране преди боядисване	м ²	4	5,50	22,00
3.	Сваляне на стари тапети	м ²	6	5,00	30,00
4.	Лепене на тапети	м ²	6	15,00	90,00
5.	Боядисване на дървени повърхности с безцветен лак(врати и каси)	м ²	3	16,00	48,00
6.	Монтаж на осветително тяло	бр.	1	50,00	50,00

Входно антре № 3					
1.	Латексово боядисване (бяло) таван	м ²	3	16,00	48,00
2.	Грундиране преди боядисване	м ²	3	5,50	16,50
3.	Сваляне на стари тапети	м ²	5	5,00	25,00
4.	Лепене на нови тапети	м ²	5	15,00	75,00
5.	Боядисване на дървени повърхности с безцветен лак(врати и каси)	м ²	3	16,00	48,00
6.	Монтаж на осветително тяло	бр.	1	50,00	50,00
Баня с тоалетна					
1.	Подмяна плоскости на окачен растерен таван	м ²	4,2	38,00	158,60
2.	Монтаж на влагоустойчив гипскартон на конструкция (шахта вертикален щтранг)	м ²	2	54,00	108,00
3.	Монтаж на фаянсови плочки върху гипскартон и стена	м ²	3	50,00	150,00
4.	Доставка и монтаж на осветителни тела (лунички) на окачен таван и трансформатор	бр.	5	40,00	200,00
5.	Обръщане с фаянсови плочки около прозорец	м	2	55,00	110,00
6.	Подмазване около дограма (прозорец) в баня	м.л.	2	35,00	70,00
7.	Подмяна на скъсан маншон за моноблок	бр.	1	60,00	60,00
Тоалетна					
1.	Монтаж на влагоустойчив гипскартон на конструкция (шахта вертикален щтранг)	м ²	1	54,00	54,00
2.	Монтаж на фаянсови плочки върху гипскартон	м ²	1	50,00	50,00
3.	Доставка и монтаж на сифон мивка	бр.	1	65,00	65,00
4.	Доставка на моноблок	бр.	1	240,00	240,00
5.	Монтаж на осветително тяло	бр.	1	50,00	50,00
Спалня № 2					
1.	Латексово боядисване (бяло) таван	м ²	14	16,00	224,00
2.	Грундиране преди боядисване	м ²	14	5,50	77,00
3.	Сваляне на стари тапети	м ²	34,00	5,00	170,00

4.	Почистване на мухъл от стени с препарат	м ²	34,00	12,00	408,00
5.	Финна шпакловка с колоркит	м ²	34,00	14,00	476,00
6.	Полагане на нови тапети	м ²	34,00	15,00	510,00
7.	Монтаж на осветително тяло	бр.	1	50,00	50,00
8.	Демонтаж на ламинирана подова настилка	м ²	14	4,00	56,00
9.	Монтаж на ламинат с подложка	м ²	14	15,50	217,00
10.	Монтаж на первази	м	15	6,00	90,00
11.	Боядисване на дървени повърхности с безцветен лак (вграден гардероб)	м ²	6	16,00	96,00
Спалня № 1					
1.	Латексово боядисване (бяло) таван	м ²	14	16,00	224,00
2.	Грундиране преди боядисване	м ²	14	5,50	77,00
3.	Сваляне на стари тапети	м ²	34	5,00	170,00
4.	Гипсова шпакловка две ръце	м ²	9	19,80	178,20
5.	Полагане на нови тапети	м ²	34	15,00	510,00
6.	Монтаж на осветително тяло	бр.	1	50,00	50,00
7.	Демонтаж на ламинирана подова настилка	м ²	14	4,00	56,00
8.	Монтаж на ламинирана с подложка	м ²	14	15,50	217,00
9.	Монтаж на первази	м	14	6,00	84,00
10.	Боядисване на дървени повърхности с безцветен лак (вграден гардероб)	м ²	6	16,00	96,00
Хол					
1.	Латексово боядисване (бяло) таван	м ²	23	16,00	386,00
2.	Грундиране преди боядисване	м ²	23	5,50	126,50
3.	Сваляне на стари тапети	м ²	41	5,00	205,00

4.	Гипсова шпакловка две ръце	м ²	6	19,80	118,80
5.	Полагане на тапети	м ²	41	15,00	615,00
6.	Монтаж на осветително тяло	бр.	1	50,00	50,00
7.	Демонтаж на ламинирана подова настилка	м ²	23	4,00	92,00
8.	Монтаж на ламиниранат с подложка	м ²	23	15,50	356,50
9.	Монтаж на первази	м	17	6,00	102,00
Кухненски бокс					
1.	Латексово боядисване (бяло) таван и стени	м ²	16	16,00	256,00
2.	Грундиране преди боядисване	м ²	16	5,50	88,00
3.	Демонтаж кухненски шкафове СКШ	бр.	6	25,00	150,00
4.	Гипсова шпакловка две ръце	м ²	10	19,80	198,00
5.	Монтаж на осветително тяло	бр.	1	50,00	50,00
6.	Боядисване на дървени повърхности с безцветен лак (витраж)	м ²	10	16,00	160,00
Трапезария					
1.	Латексово боядисване (бяло) таван	м ²	11	16,00	176,00
2.	Грундиране преди боядисване	м ²	11	5,50	60,50
3.	Сваляне на стари тапети	м ²	17	5,00	85,00
4.	Полагане на нови тапети	м ²	17	15,00	255,00
5.	Гипсова шпакловка (две ръце)	м ²	5	19,80	99,00
6.	Монтаж на осветително тяло	бр.	1	50,00	50,00
7.	Боядисване на дървени повърхности с безцветен лак (портал към хол)	м.л	7	16,00	112,00
Допълнителни ремонтни дейности					
1.	Основно почистване на помещения, след основен ремонт	бр	1	1 200,00	1 200
2.	Основно измиване и почистване на стъкла и дограма	бр.	5	95,00	475,00

2.	Натоварване и извозване на строителни отпадъци и материали	курс	2	145,00	190,00
3.	Монтаж на аксесоари (закачалки дръжки и др.)	бр.	10	20,00	200,00
4.	Монтаж на моноблок	бр.	1	65,00	65,00
5.	Монтаж на електрическа печка	бр.	1	50,00	50,00
6.	Монтаж на електрически бойлер	бр.	1	70,00	70,00
				Общо:	13 524,60
	допълнително възложени работи в размер на 10% от стойността по КСС				1 352,46
	Доставка на материали				
1.	Доставка ламинат с подложка, дебелина на ламината 10 мм, подложка 3 мм, възможност за избор минимум три цвята	м ²	55	25,00	1 375,00
2.	Доставка первази и ъгли	м	50	4,00	200,00
3.	Доставка тапети класически едноцветни, висок клас, възможност за избор минимум пет цвята	м ²	160	12,00	1 920,00
4.	Доставка на фаянс среден клас (подходящ като цвят за комбитиране със съществуващ монтиран фаянс в баня и тоалетна)	м ²	5	28,00	140,00
				Общо:	3 635,00
				ВСИЧКО	18 511,92
				ДДС:	3 702,38
				СУМА:	22 214,30

Предлагаме следните средни ставки за анализини цени на допълнителните видове работи, като сме се съобразили с ограниченията на възложителя, посочени в поканата:

Средната часова ставка	6,00 лв.
Допълнителните разходи върху труда	100%
Допълнителните разходи върху механизацията	40%
Доставно-складовите разходи	10%
Печалба	10%

Гаранционен срок - за всичките видове работи – 5 години, съгласно Наредба № 2 от 31.07.2003 г.ЗУТ за въвеждане в експлоатация на строежите в Република България и минималните гаранционни срокове за изпълнени строителни и монтажни работи, съоръжения и строителни обекти.

Предложена цена по количествено-стойностна сметка и евентуално допълнително възложени различни видове работи в размер на 10% от стойността по КСС е както следва: 18 511,92лв. без ДДС. /осемнадесет хиляди петстотин и единадесет лева и 92 ст./

Срок за изпълнение – до 30 календарни дни

Ванета Стефанова

Чл. 37 ЗОП

.....
/име и подпис на участника/

АНКРАС 2006 ООД